*CAP. CLIX.* *Lin. 2.* Νεῶς) Νεῶς h. l. *F.* *I. 4.* τῶν ἔτι *Med.* *Pass.* [*F.*] Vulgo ὅν ἔτι. — Sic *Pa.* *I. 5.* ἐπίδηλοι;) εἰσὶ δῆλοι *Arch.* *Vind.* *Ibid.* Σύριοι;) Συρίοις *iidem*. *I. 6.* Μαγδόλω) Μαγδώλω *F.* *Pa.* Μαγδάλω *Pb.* *I. 7.* Καδύτην) Κάλυτης ex hoc loco nominatur apud *Steph.* *Byz.* Similitudo literarum Δ et Λ errorem pro-genuit. *Wess.* *I. 9 seq.* ἀνέθηκε etc.) αἱρέθηκεν εἰς Βεραγχ. τὰς Μιλησίων hinc exscripsit *Porphyrius*. Quaest. Homer. VIII. *Wess.* — Ad ἀνέθηκε adiectum ταῦτη malles; quod

quidem pronomen ignorant libri omnes. *Porphyrii* testimonium habes in *Homeri Barnesiani* T. I. p. xcii. l. 10. ἵκαλθεια) decem et septem habet *Val-*  
*la*; cuius lectionis in Graecis quidem codicibus nul-  
lum, quod sciam, vestigium reperitur. *Ibid.* τὰ πάρ-  
τα) Defit articulus *Arch.*

*CAP. CLX. Lin.* 1. τοῦτος δὴ) Omittit δὴ *Arch.* et  
*Vind.* l. 2. ἀνδρες ἄγγελοι) Omittunt ἀνδρες *Med.* *Ash.*  
*Pass.* *Vind.* *Arch.* *Paris.* *B.* Addunt alii cum *Aldo*,  
et fortasse rectius; amat enim hunc pleonasmum He-  
rodotus, ut l. 90. et 141. *Wess.* — Abiectum a *Gron.*  
vocabulum revocavit *Wess.* et nos tenuimus cum  
aliis. Abest illud quidem et cod. *F.* et *Pd.* Ex *Pa-*  
vero (qui est *Wesselungii Paris.* *B.*) item ex *Pb.* et  
*Pc.* nulla ab exemplo *Wessel.* discrepantia h. l. in  
Excerptis nostris enotata est. l. 3. κάλλιστα) μάλιστα  
*Arch.* *Vind.* l. 10. κατίκει) οἵκει *iidem.* l. 12. τούτων  
abest *Pd.* l. 13. ἐπειρώτων *Med.* *Ash.* *Pass.* rectius  
quam reliqui, in quibus ἐπηρώτων. — Sic suo more  
*F.* l. 15. καὶ τῶν ἄλλων *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Pc.*] καὶ  
abest *Arch.* Reliqui τῶν, praetereunt. — Sic *Pa.* cum  
*editt.* *vett.* *Ibid.* ὁμοίως) ὁμοίς *Arch.* *Vind.* l. 17.  
εἴτω) τοῦτο *Arch.* l. 21. ἀγωνιστῆσι) αἰγωνισθεῖσι *Arch.*  
*Vind.* *Ibid.* βατέλενοι) ἐβούλενοι *Ash.* l. 22. εἶναι *Vind.*  
*Arch.* *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F.* *Paris.*] εἶναι ed. *Ald.* et  
*Steph.* *Ibid.* ἀγωνιζόμενοι) αἰγωνισθαι *Arch.* *Vind.*

*CAP. CLXI. Lin.* 2. καὶ στρατευσ. ή; *Aiō.*) Quatuor  
haec non legit *Arch.* l. 3. ἔξεδέξατο) Sic *Med.* *Vind.*  
*Pass.* *Ash.* *Arch.* [*F.* *Paris.*] In aliis, ut saepissime  
scriptor, ἔξεδέξ. τὴν βασιληίην. — Sic *Ald.* et *Steph.* prae-  
ter necessitatem. conf. I. 16, 2. *Ibid.* Ἀπρίνς) Πρίνς h. l.  
*Ald.* — Correxit *Steph.* l. 5. τῶν πρότιφον βασιλῶν) τῶν  
προτίφων *Pa.* βασιλέων *F.* l. 8. ἐγίνετο) Sic *Arch.* *Vind.*  
quemadmodum IV. 79. Vulgo ἐγίνετο. *Wess.* — ἐγίνετο  
etiam *F.* et *Pa.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. l. 10.  
ἀποπέμψεις γαρ) Abest γαρ *Vind.* *Arch.* Tum *iidem*  
στρατευμα μήγα Απρίνς. In *Med.* *Pass.* *Ash.* non legitur  
μήγα, cui suus locus in *Ald.* *Paris.* *A.* *B.* *Rem.* Haec  
*Wess.* haud satis adcurate; certe non satis perspicue.  
In ed. *Ald.* et *Steph.* est στρατευμα ο Απρίνς μήγα: ac vi-  
*Herod. T.I. P.II.* R